СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РЕШЕНИЕ
От19.03.2019 г № 58
с. Марица
	О передаче муниципального имущества Марицкого сельсовета в собственность «Льговского муниципального района

    В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ « О несостоятельности (банкротстве)», Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ « О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации, Федеральным законом от27 мая 2014 года № 136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 « Об общих принципах организации законодательных(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , Уставом Марицкого сельского поселения Собрание депутатов Марицкого сельсовета РЕШИЛО:
1. Передать в  муниципальную собственность Льговского муниципального района  муниципальное имущество Марицкого  сельского поселения, согласно Приложения 1.
2.Приемку-передачу осуществить в установленном законодательством    порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Марицкого сельсовета Жукова А.А. .
4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте   Администрации Марицкого сельсовета

Председатель Собрания депутатов                                             Карамышева И.А.

Глава Марицкого сельсовета
Льговского района                                                                       Жуков А.А.

Утвержден решением Совета депутатов Марицкого сельсовета                от 19 .03.2019 г №58

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности , передаваемого Марицким сельсоветом  в собственность Льговского муниципального района

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Администрация Марицкого сельсовета Льговского района
	Курская область,  Льговский район с. Марица ул. калинина-1 д.59
	Газоснабжение ул. РККА (Бахтинка) с. Марица Льговского района Курской области
	307705 Курская область, Льговский район, с. Марица
	Протяженность 4231м.

  3.  Настоящее  решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов                                             Карамышева И.А

Глава Марицкого сельсовета
Льговского района                                                                       Жуков А.А.